
• 

• 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 

GABINETE DO PREFEITO 

Alhandra - PB, 14 de Novembro de 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR e RATIFICAR o objeto da Dispensa de licitação n° 90022/2024, que objetiva: 
Aquisição de 02 (dois) notebook para atender as demandas da Vigilância Sanitária; com base 
nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

- SISTEMA INFORMATICA COMERCIO IMPORTACAO E EXP LTDA. 
22.204.648/0005-46 
Valor: R$ 15.916,00 

Publique-se e cumpra-se. 
Documento assinado O e taimente 

MARCELO RODRIGUES DA COSTA 

Data: 14j11/2024 13.38:0G-0300 

Ve, fque em https:: ,'validar 

MARCELO RODRIGUES DA COSTA 
Prefeito 


